1

2018年 6月 17日

報道関係各位

（公財）全日本大学野球連盟

読売新聞社

第 42回日米大学野球選手権大会

大学日本代表選考合宿および直前合宿の日程・取材申請について

 日頃は、大学野球の普及と発展のために多大なご理解を賜り、誠に有り難うございます。

 第 42 回日米大学野球選手権大会の大学日本代表選考合宿および直前合宿を下記の日程で行いま

す。

選考合宿および直前合宿の取材を希望される方は、お手数ですが別紙の取材申請書にご記入の上、

6 月 20日（水）までに所定の宛先に FAXにてお申し込みください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

【日程】

＜大学日本代表選考合宿＞

   6月 22日（金）～24日（日）

バッティングパレス相石スタジアムひらつか（神奈川県平塚市大原１−１）

＜大学日本代表直前合宿＞

   6月 28日（木）～30日（土）

バッティングパレス相石スタジアムひらつか（神奈川県平塚市大原１−１）

【取材ＩＤ】

大学日本代表選考合宿および直前合宿の共通ＩＤを発行いたします。なお、共通 ID は球場の受付にてお渡

しいたします。

【本リリースについてのお問い合わせ】

読売新聞東京本社スポーツ事業部 （TEL 03-3216-8570  FAX 03-3216-8974）

＜参考：第 42 回日米大学野球選手権大会・第 29 回ハーレム・ベースボールウィーク 2018＞

7月 3日（火） 第 1戦 BB&T Park （19:05試合開始）

4日（水） 第 2戦 Durham Bulls Athletic Park （18:05試合開始）

5日（木） 予備日 CARY米国連盟トレーニングサイト球場 [（12:00試合開始）]

6日（金） 第 3戦 Grayson Stadium  （19:00試合開始）

7日（土） 第 4戦 Joseph P.Riley,Jr.Park （18:05試合開始）

8日（日） 第 5戦 Luther Williams Field （17:00試合開始）

        9日（月）  予備日 未定 [（試合開始未定）]

       11日（火）  オランダへ移動

       13日（金）～22日（日） 第 29回ハーレム・ベースボールウィーク 2018

※日付・時間は現地

 2

第 42 回日米大学野球選手権大会

大学日本代表選考合宿および直前合宿の取材申請書（１／２）

◆ 本紙は「大学日本代表選考合宿」（6 月 22 日～24 日）および「大学日本代表直前合宿」（6

月 28日～30 日）の取材申請書です。

◆ 必要事項を明記の上、読売新聞東京本社スポーツ事業部（下記参照）へ 6月 20日（水）まで

にＦＡＸでお申し込みください。

◆ 取材申請は原則事前のみとし、試合当日の申請は受け付けできない場合があります。

【注意事項】

① スポーツ報道以外の取材はお断りします。

② 取材を受け付けできない場合は、お知らせします。申請後に当日の取材をキャンセルされる場合に

は、事前に連絡をしてください。

③ 運動記者会、写真記者協会、スポーツニュース協会および日本雑誌協会に所属していないメディア

の方は、記者席エリアに席をご用意できない場合がありますので、予めご承知おきください。

④ 取材当日は申請書の登録名と照合できる身分証をお持ちください。

⑤ 駐車場はご用意できません。

⑥ ホテル・宿舎での取材はできません。

⑦ カメラ・ＥＮＧ取材の際は、主催者発行の専用シールを貼付したＩＤを着用し、さらに自社腕章を着用

してください。

⑧ 取材にあたっては、当日の取材要項ならびに広報担当者の指示に従ってください。指示に従えない

場合は取材証を返却、球場から退去していただく場合があります。

（公財）全日本大学野球連盟

読売新聞社

      ◇全日本大学野球連盟

          TEL:０３－５４６４－５４４４／FAX:０３－３４０９－１２２１

◇読売新聞東京本社スポーツ事業部

TEL:０３－３２１６－８５７０／FAX:０３－３２１６－８９７４

※お問い合わせは、月～金（祝日除く）午前 10時～午後 5時にお願いします。

 3

FAX 宛先：０３－３２１６－８９７４（読売新聞東京本社スポーツ事業部）

締切：6 月 20 日（水）
第 42 回日米大学野球選手権大会

大学日本代表選考合宿および直前合宿の取材申請書（２／２）

●取材者が該当するものを下記から選び、○で囲んでください

新聞社  ／  通信社  ／  テレビ  ／  ラジオ  ／  その他の媒体

●露出媒体社名         ●露出名（電波の場合は番組名／放送時間を明記）

●露出媒体責任者（ＩＤの送付先となります）

所属/役職 氏名 TEL

住所 FAX

●取材目的

●取材希望者全員の氏名（①新聞・通信・雑誌記者）

 取材希望者全員の氏名（②スチールカメラ）

 取材希望者全員の氏名（③TV・RADIO のディレクター、レポーターなどの取材スタッフ）

取材希望者全員の氏名（④ENG クルー ３カメまで）